
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
 
Tel:  565 351 111 
E-mail: podatelna@mupe.cz 
Internet: www.mestopelhrimov.cz 
 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

               
                     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČÍSLO JEDNACÍ          MÍSTO / DATUM 
MPe/OI/61/2025          Pelhřimov /28.05.2025 

        

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Identifikační údaje zadavatele 
 

 Název zadavatele  Město Pelhřimov  

IČO / DIČ  00248801/ CZ00248801  

Adresa sídla  Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele Ladislav Med, starosta 

 
Identifikační údaje zakázky 
 

Název veřejné zakázky Elektronická spisová služba MěÚ Pelhřimov a 
organizací města 

Druh veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení a režim veřejné 
zakázky 

otevřené řízení 

Identifikátor P25V00000002 

E.č. Věstníku Z2025-011957 

 
Komise k posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek („Komise“) pověřená posouzením 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením nabídek jmenovaná zadavatelem pro 
výše uvedenou veřejnou zakázku provedla hodnocení nabídek veřejné zakázky. O hodnocení 
nabídek pořídila Komise tuto zprávu o hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 119 odst. 2 
ZZVZ. 
 
  



Komise pracovala ve složení: 
 
Člen komise 

Bc. Martin Váňa 

Ing. Miroslav Povolný 

Bc. Andrea Unterfrancová 

Mgr. Karel Kratochvíl 

Ing. Michal Vilímek 

 
Výše podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou 
pravdivé, a že s nimi souhlasí.  
 
Seznam hodnocených nabídek 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny a otevřeny nabídky níže uvedených 
účastníků. 
 

# Účastník    Nabídková cena 

1. CNS a.s. 4 501 100,- Kč bez DPH 

2. ICZ.DMS, a.s. 2 485 000,- Kč bez DPH 

 

 
Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující způsob hodnocení.  
 
Základním hodnotícím kritériem Veřejné zakázky je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost 
nabídky. 
 

Dílčí kritéria hodnocení  

Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí na základě dílčích hodnotících kritérií uvedených 
v Zadávací dokumentaci, kterým byly přiřazeny následující procentuální váhy: 

 

ID Název kritéria Váha kritéria 

1 Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dodávka 
včetně podpory na 5 roků) 

50 % 

2 Kvalita návrhu systému (prezentace) 40 % 

3 Cena za man-day (MD) za rozvoj systému ESSL(?) 10 % 



 
 
 
Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Jako nejlépe hodnocená je nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Tato nabídka získá 
100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru cenově 
nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky. 
 
Vyjádřeno vzorcem: 

 

𝐵𝑜𝑑𝑜𝑣á ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑁𝐶 =  (
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

𝑁𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
× 100) 

 
Bodový zisk nabídek dle tohoto hodnotícího kritéria je uveden v následující tabulce: 
 
# Účastník    Nabídková cena v Kč bez DPH    Bodový zisk 

1. CNS a.s. 4 501 100,- 55 

2. ICZ.DMS, a.s. 2 485 000,- 100 

 
 
Kritérium č. 2 – Kvalita návrhu systému (prezentace) 
 
V rámci prezentace ESSL, dle jednotlivých požadavků ID P01 – P32, byla hodnocena přehlednost 
aplikace, ergonomie ESSL, dostupnost a srozumitelnost dokumentace. Stupnice pro bodování byla 
stanovena v rozsahu 0 až 5, přičemž 0 bodů je nejhorší možné bodové hodnocení a 5 bodů je 
nejlepší možné bodové hodnocení. Hodnocení bylo provedeno samostatně pro každou nabídku 
dodavatele, každým členem hodnotící komise pro každý jednotlivý požadavek prezentace, tj. ID P01 
až P33. Při hodnocení kvality Systému přidělí člen hodnotící komise nabídce dodavatele nejméně 
0 bodů a nejvíce pak 165 bodů. Celkové bodové hodnocení nabídky bude tvořeno součtem bodů 
přidělených všemi členy hodnotící komise. 

Scénář prezentace ESSL 

ID CNS a.s. ICZ.DMS, a.s. 

P01 25 25 

P02 25 25 

P03 25 25 

P04 25 25 

P05 25 25 

P06 25 25 

P07 25 25 

P08 25 25 



P09 25 25 

P10 25 25 

P11  25 25 

P12 25 25 

P13 25 25 

P14 25 25 

P15 25 25 

P16 25 25 

P17 25 25 

P18 25 25 

P19 25 25 

P20 25 25 

P21 25 25 

P22 25 25 

P23 25 25 

P24 25 25 

P25 25 25 

P26 25 25 

P27 25 25 

P28 25 25 

P29 25 25 

P30 25 25 

P31 25 25 

P32 25 25 

P33 25 25 

CELKEM 825 825 
 
Slovní hodnocení nabídek 
 
# Účastník    Slovní hodnocení 

1. 

CNS a.s. 

eSSL předvedený dodavatelem byl vysoce 
přehledný a uživatelsky přívětivý. Veškeré 
úkony dle scénářů P01 až P33 byly splněny. 
Ovládací prvky odpovídaly standardům běžně 
používaných aplikací, uživatelské rozhraní 
bylo konzistentní a srozumitelné. V žádném z 
hodnocených scénářů nebyla zjištěna zásadní 
slabina nebo nesoulad s požadavky 



zadavatele. Zadavatel konstatuje, že systém 
naplňuje požadavky uvedené ve Scénáři 
prezentace eSSL. 
Po celkovém přepočtu nabídka získala 100 
bodů. 

2. 

ICZ.DMS, a.s. 

Dodavatel ve své nabídce prezentoval eSSL, 
která byla hodnocena jako plně funkční a 
ergonomicky vyvážená, s intuitivním 
ovládáním a standardizovaným uživatelským 
rozhraním. Všechny prezentované scénáře 
byly splněny a prezentovány v požadovaném 
rozsahu. Systém byl uživatelsky přehledný, 
bez nutnosti použití dokumentace, a 
podpořený kvalitní nápovědou. Zadavatel 
konstatuje, že systém naplňuje požadavky 
uvedené ve Scénáři prezentace eSSL. 
Po celkovém přepočtu nabídka získala 100 
bodů. 

 
 
Kritérium č. 3 – Cena man-day (MD) za rozvoj systému ESSL 
 
V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil nabídkovou hodinovou cenu za Ad/hoc služby 
v rozsahu 1 MD v Kč bez DPH.  
Jako nejlépe hodnocená je nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu man-day (MD) za 
rozvoj systému ESSL bez DPH. Tato nabídka získá 100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené 
nabídky. 
 
Bodový zisk nabídek dle tohoto hodnotícího kritéria je uveden v následující tabulce: 
 
# 

Účastník 
Cena man-day (MD) za rozvoj systému 
ESSL 

   Bodový zisk 

1. CNS a.s. 12 000,- Kč 67 

2. ICZ.DMS, a.s. 8 000,- Kč 100 

 
 
Vyjádřeno vzorcem: 
 

𝐵𝑜𝑑𝑜𝑣á ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝐶𝑒𝑛𝑦 𝑀𝐷 =  (
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑀𝐷

𝑁𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑀𝐷
× 100) 

 
 
Celkové hodnocení nabídek 
 
Celkové hodnocení nabídek provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek 
dle dílčích kritérií vynásobí vždy vahou příslušného kritéria. Takto získané hodnoty hodnotící komise 
sečetla pro každou nabídku a stanovila pořadí úspěšnosti dodavatelů tak, že nejúspěšnější nabídkou 
se stane nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty a je tedy nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější. 



 

ID Název kritéria Váha 
kritéria 

Bodové hodnocení Celková hodnota 

CNS a.s. ICZ.DMS, 

a.s. 
CNS a.s. ICZ.DMS, 

a.s. 

1 Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH (dodávka 
včetně podpory na 5 roků) 

50% 55 100 27,5 50 

2 Kvalita návrhu systému 
(prezentace) 

40% 100 100 40 40 

3 Cena za man-day (MD) za 
rozvoj systému ESSL(?) 

10% 67 100 6,7 10 

 Celkový součet 100% 222 300 74,2 100 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
Komise neshledala důvody pro vyloučení žádného z účastníků řízení. 
 
Na základě výše uvedeného hodnocení komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky účastníka ICZ.DMS, a.s., který se umístil na prvním místě pořadí s celkovým 
bodovým hodnocením 100 bodů a komise vyhodnotila tuto nabídku jako ekonomicky 
nejvýhodnější: 
 

• ICZ.DMS a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, IČ: 06696805 
 
Tato zpráva byla projednána a jednomyslně schválena všemi členy hodnotící komise 
 
 
V Pelhřimově  
 
 

Člen komise Datum Podpis 

Bc. Martin Váňa 28.05.2025  

Ing. Miroslav Povolný 
28.05.2025 

 

Bc. Andrea Unterfrancová 
28.05.2025 

 

Mgr. Karel Kratochvíl 
28.05.2025 

 

Ing. Michal Vilímek 
28.05.2025 

 

 


